様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

　釜　石　市　長　　　あて

　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

釜石港コンテナ航路集荷促進奨励金交付申請書

　釜石港と他市町村との間のドレージを行いましたので、釜石港コンテナ航路集荷促進奨励金交付規則第４条第１項の規定により、関係書類を添えて奨励金の交付を申請します。

記

１　奨励金交付申請額　　金　　　　　　　　　円

２　対象事業内容

	釜石港搬入／
搬出年月日
	搬入／搬出の別
	搬入元市町村名／
搬出先市町村名
	搬入元企業名／
搬出先企業名
	品　　名
	コンテナ種別（ft）
	備　　考

	数量（個）

	搬入　／　搬出

	２０　・　４０

	搬入　／　搬出

	２０　・　４０

	搬入　／　搬出

	２０　・　４０

	搬入　／　搬出

	２０　・　４０

	搬入　／　搬出

	２０　・　４０

	搬入　／　搬出

	２０　・　４０

	搬入　／　搬出

	２０　・　４０

	搬入　／　搬出

	２０　・　４０

	搬入　／　搬出

	２０　・　４０

	搬入　／　搬出

	２０　・　４０

	搬入　／　搬出

	２０　・　４０

	搬入　／　搬出

	２０　・　４０

	搬入　／　搬出

	２０　・　４０

　※記入欄が不足する場合には別葉とすること。